
ПРОТОКОЛ № 2

За разглеждане и оценяване на техническите предложения

Настоящият протокол е изготвен от комисия, назначена със Заповед № 843 / 20 окт 2020 (вт), UTC+31 на име и длъжност на
възложителя / длъжностното лице по чл. 7 от ЗОП по Събиране на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка с предмет:
“ДОСТАВКА НА НЕТНА АКТИВНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА ЕНЕРГИЯ НИСКО НАПРЕЖЕНИЕ ОТ ИЗПЪЛНИТЕЛ, КООРДИНАТОР НА
СТАНДАРТНА БАЛАНСИРАЩА ГРУПА, С ПЪЛНО АДМИНИСТРИРАНЕ НА ИНФОРМАЦИОННИЯ ПОТОК С ЕСО И ПОЕМАНЕ
НА РАЗХОДИТЕ ЗА НЕБАЛАНСИ ЗА ОБЕКТ СЪДЕБНА ПАЛАТА ГРАД СТАРА ЗАГОРА ЗА СРОК ОТ 12 МЕСЕЦА” в следния
състав:

Председател на оценителната комисия

Димитър Миков Христов

Членове на оценителна комисия:
 

1. Христина Златиева Луканова
2. Дарина Желязкова Минчева
3. Мирослав Петков Владов
4. Камен Данчев Йорданов

 

Комисията пристъпи към разглеждане на техническите  предложения и проверка  за тяхното съответствие с предварително
обявените условия на допуснатите участници. 
На основание чл. 56, ал. 2 от ППЗОП, да допусне следните участници до разглеждане на техническите предложения:
Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на
участника ЕНЕРДЖИ МАРКЕТ АД, подадена оферта с номер OF136316 и констатира, че  същото съдържа всички посочени от
възложителя документи и отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на
участника АСМ ЕНЕРДЖИ ООД, подадена оферта с номер OF143695
и констатира, че  същото съдържа всички посочени от възложителя документи и отговаря на поставените изисквания и условия за
изпълнение на поръчката.

Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на участника
ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги ЕАД, подадена оферта с номер OF114822 и констатира, че  същото съдържа всички посочени от
възложителя документи и отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на
участника КУМЕР ООД, подадена оферта с номер OF144104 и констатира, че  същото съдържа всички посочени от възложителя
документи и отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на
участника РИТЪМ-4-ТБ ООД, подадена оферта с номер OF116540 и че  същото съдържа всички посочени от възложителя
документи и отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията разгледа  техническото предложение и провери за съотвествието с предварително обявените условия на
участника Енерджи Маркет Глобал ООД, подадена оферта с номер OF110997 и че  същото съдържа всички посочени от
възложителя документи и отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията единодушно реши и допуска до отваряне на ценовите оферти следните участници:

1. ЕНЕРДЖИ МАРКЕТ АД, подадена оферта с номер OF136316
2. АСМ ЕНЕРДЖИ ООД, подадена оферта с номер OF143695
3. ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги ЕАД, подадена оферта с номер OF114822
4. КУМЕР ООД, подадена оферта с номер OF144104
5. РИТЪМ-4-ТБ ООД, подадена оферта с номер OF116540
6. Енерджи Маркет Глобал ООД, подадена оферта с номер OF110997

Комисията единодушно реши отварянето на ценовите предложения да се проведе на 22.10.2020 г.  от 11.00 ч. в зала № 9 в
сградата на Окръжен съд - Стара Загора, като  най-малко 24 часа преди датата на отваряне на ценовите предложения
участвниците уведомяват за датата и часа на отварянето чрез автоматично генерирано съобщение в платформата на осн. чл. 57,
ал.3 от ППЗОП.



КОМИСИЯ:
Председател на оценителната комисия

Димитър Миков Христов
Членове на оценителна комисия:

Христина Златиева Луканова
Дарина Желязкова Минчева
Мирослав Петков Владов
Камен Данчев Йорданов

 


